大 剣 連 第 012 号

平成２９年７月吉日

所属団体等各位

大 田 区 剣 道 連 盟

会長  中村 魁二

理事長  島村 照男

「一級受審者講習会」の開催について

 標記について、9 月３日（日）に予定している「一級審査会」の受審者を対象に、

下記により開催いたしますのでご案内いたします。

記

１．日 時  平成２９年８月１１日（祝・金）午前９時１０分～午前９時５５分

８月２０日（日）  午前９時１０分～午前９時５５分

２．場 所  大田区立雪谷中学校 体育館

        ※大田区剣道連盟ホームページに地図等は掲載しています。

         http://ota-kenren.net/?page_id=2

３．受講料  無料

４．携行品  剣道具、木刀

５．その他  「講習会」終了後の「朝稽古会」にも参加できます。

以 上